
RP_Pronájem bytu 1+1 v obci Litoměřice, okres Litoměřice

Dlouhodobý pronájem krásného bytu 1+1 po
kompletní rekonstrukci v Litoměřicích. Volný od
1.6.2020!

Lokalita: Křižíkova 1229/10, Litoměřice
1.prohlídka: není pořádána
2.prohlídka: není pořádána

Prodávající
EURODRAŽBY.CZ a.s.
Čimická 780/61
Praha 8 - Čimice
181 00

Nabídková cena: 9 000,- Kč
Číslo prodeje: 005/2020-RP

Podrobný popis

Pronájem přímo od majitele - DLOUHODOBĚ. Krásný byt 1+1, 48 m2, je po kompletní rekonstrukci a
nachází se ve 2. patře staré zástavby pod Horním nádražím. Jedná se o velmi příjemné a energeticky
úsporné bydlení. Byt má dřevěné podlahy, je vybaven kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči,
nerezovou ledničkou s mrazákem, topení a ohřev vody na plyn, klimatizace (chladí i topí). Je částečně
vybavený nábytkem (velká vestavěná skříň). Internet, kabelová tel. Má samostatné WC, koupelnu,
chodbu, zasklenou lodžii sloužící jako sklad, dvě místnosti a sklep. Parkování před domem. Cena 9.000,-
Kč + zálohy na energie. Kauce 10 tis., trvalé bydliště. Volný od 1.6.2020.


